Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.8.02 Accesorios 354.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 4,071.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 4,071.00

2.6.6.2.01 Equipos de seguridad 56,640.00

Total 65,136.00

**Sesenta y cinco  mil ciento treinta y seis con 00/100 (65,136.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0004.374-Versión 1 65,136.00

Monto de Compromiso
03/02/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

122015086 EXTINTORES DEL CARIBE S A 65,136.00

Total 65,136.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: